
Gau Ringe

1 Gau Altötting 1.456

2 Gau Erding 1.437

3 Gau Pöttmes-Neuburg 1.435

4 Gau Ingolstadt 1.434

5 Gau Schrobenhausen 1.428

6 Gau Wasserburg-Haag 1.427

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehr 3-Stellungswettkampf um den

Andreas-Mertl-Gedächtnispokal 2023
Finale am 21.10.2023 in Ruhpolding

Mannschaftswertung



Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Schuhbäck Magdalena 2010 91 97 87 275

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Grasberger Brianna 2007 98 99 100 100 99 99 595

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Stelzl Elias 2005 95 98 99 99 97 98 586

Ersatz Schmidtner Marie 2005 96 98 100 100 95 96 585

Gesamtringzahl 1.456
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Gau Altötting



Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Sedlmeir Theresa 2009 91 98 91 280

Ersatz Berger Sonja 2009 97 96 86 279

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Haubold Emma 2008 96 95 100 97 93 94 575

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Sedlmeir Benedikt 2007 96 96 96 100 97 97 582

Ersatz Fink Alexandra 2010 96 98 99 97 92 96 578

Ersatz Hintermaier Verena 2006 94 97 98 97 91 92 569

Gesamtringzahl 1.437

Gau Erding
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Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Lehenmeier Manuela 2009 95 98 92 285

Ersatz Leyh Sarah 2010 95 97 92 284

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Lehenmeier Verena 2007 97 99 97 100 96 95 584

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Heinrich Luisa 2007 95 94 95 97 94 90 565

Gesamtringzahl 1.434

Gau Ingolstadt
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Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Haberl Michaela 2010 90 95 87 272

Ersatz Saschowa Elias 2009 86 87 83 256

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Haberl Anna 2008 97 94 99 99 96 99 584

Ersatz Saschowa Lennox 2007 97 96 96 94 86 92 561

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Hofstetter Antonia 2008 95 97 98 96 99 94 579

Ersatz Gerstner Anna 2005 96 97 100 99 94 91 577

Ersatz Bayerle Hannah 2007 94 92 98 96 96 95 571

Gesamtringzahl 1.435

Gau Pöttmes-Neuburg
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Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Fischhaber Maria 2009 91 96 92 279

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Blankenhorn Tina 2010 93 94 98 97 93 92 567

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Blankenhorn Veronika 2006 95 96 100 99 95 97 582

Gesamtringzahl 1.428

Gau Schrobenhausen
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Schüler Jahrg. Kn Lg St Ringe

Eder Martin 2009 99 98 90 287

Ersatz Mader Jonas 2012 88 89 81 258

Jugend Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Bayreuther Lukas 2007 97 95 96 96 93 94 571

Ersatz Niebecker Maira 2008 95 95 97 97 94 93 571

Ersatz Adler Antonella 2007 92 92 96 98 89 87 554

Junioren II Jahrg. Kn1 Kn2 Lg1 Lg2 St1 St2 Ringe

Meixner Gloria 2007 93 95 96 98 93 94 569

Ersatz Zenz Stefanie 2007 92 92 99 99 94 92 568

Ersatz Joppich Hanna 2007 93 89 96 98 92 91 559

Gesamtringzahl 1.427

Gau Wasserburg-Haag
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Schüler Jahrg. kn lg st Ringe

1 Eder Martin Gau Wasserburg-Haag 2009 99 98 90 287

2 Lehenmeier Manuela Gau Ingolstadt 2009 95 98 92 285

3 Leyh Sarah Gau Ingolstadt 2010 95 97 92 284

4 Sedlmeir Theresa Gau Erding 2009 91 98 91 280

5 Fischhaber Maria Gau Schrobenhausen 2009 91 96 92 279

6 Berger Sonja Gau Erding 2009 97 96 86 279

7 Schuhbäck Magdalena Gau Altötting 2010 91 97 87 275

8 Haberl Michaela Gau Pöttmes-Neuburg 2010 90 95 87 272

9 Mader Jonas Gau Wasserburg-Haag 2012 88 89 81 258

10 Saschowa Elias Gau Pöttmes-Neuburg 2009 86 87 83 256
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Einzelwertung



 

Schüler Jahrg. Ringe Teiler kn Teiler lg Teiler st Punkte

1 Leyh Sarah Gau Ingolstadt 2010 284 54 20 47 137

2 Berger Sonja Gau Erding 2009 279 16 132 60 229

3 Eder Martin Gau Wasserburg-Haag 2009 287 64 5 164 246

4 Saschowa Elias Gau Pöttmes-Neuburg 2009 256 73 93 116 326

5 Fischhaber Maria Gau Schrobenhausen 2009 279 129 50 161 361

6 Lehenmeier Manuela Gau Ingolstadt 2009 285 110 90 163 378

7 Sedlmeir Theresa Gau Erding 2009 280 204 4 164 392

8 Haberl Michaela Gau Pöttmes-Neuburg 2010 272 113 45 258 444

9 Schuhbäck Magdalena Gau Altötting 2010 275 114 98 264 501

10 Mader Jonas Gau Wasserburg-Haag 2012 258 264 140 239 685
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Jugend Jahrg. kn1 kn2 lg1 lg2 st1 st2 Ringe

1 Grasberger Brianna Gau Altötting 2007 98 99 100 100 99 99 595

2 Haberl Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2008 97 94 99 99 96 99 584

3 Lehenmeier Verena Gau Ingolstadt 2007 97 99 97 100 96 95 584

4 Haubold Emma Gau Erding 2008 96 95 100 97 93 94 575

5 Bayreuther Lukas Gau Wasserburg-Haag 2007 97 95 96 96 93 94 571

6 Niebecker Maira Gau Wasserburg-Haag 2008 95 95 97 97 94 93 571

7 Blankenhorn Tina Gau Schrobenhausen 2010 93 94 98 97 93 92 567

8 Saschowa Lennox Gau Pöttmes-Neuburg 2007 97 96 96 94 86 92 561

9 Adler Antonella Gau Wasserburg-Haag 2007 92 92 96 98 89 87 554
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Einzelwertung



 

Jugend Jahrg. Ringe Teiler kn Teiler lg Teiler st Punkte

1 Grasberger Brianna Gau Altötting 2007 595 10 12 24 51

2 Lehenmeier Verena Gau Ingolstadt 2007 584 46 13 12 87

3 Haberl Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2008 584 44 31 3 94

4 Haubold Emma Gau Erding 2008 575 67 29 60 181

5 Bayreuther Lukas Gau Wasserburg-Haag 2007 571 30 63 59 181

6 Saschowa Lennox Gau Pöttmes-Neuburg 2007 561 39 34 73 185

7 Niebecker Maira Gau Wasserburg-Haag 2008 571 64 26 84 203

8 Blankenhorn Tina Gau Schrobenhausen 2010 567 41 13 133 220

9 Adler Antonella Gau Wasserburg-Haag 2007 554 96 21 128 291
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Junioren II Jahrg. kn1 kn2 lg1 lg2 st1 st2 Ringe

1 Stelzl Elias Gau Altötting 2005 95 98 99 99 97 98 586

2 Schmidtner Marie Gau Altötting 2005 96 98 100 100 95 96 585

3 Sedlmeir Benedikt Gau Erding 2007 96 96 96 100 97 97 582

4 Blankenhorn Veronika Gau Schrobenhausen 2006 95 96 100 99 95 97 582

5 Hofstetter Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2008 95 97 98 96 99 94 579

6 Fink Alexandra Gau Erding 2010 96 98 99 97 92 96 578

7 Gerstner Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2005 96 97 100 99 94 91 577

8 Bayerle Hannah Gau Pöttmes-Neuburg 2007 94 92 98 96 96 95 571

9 Meixner Gloria Gau Wasserburg-Haag 2007 93 95 96 98 93 94 569

10 Hintermaier Verena Gau Erding 2006 94 97 98 97 91 92 569

11 Zenz Stefanie Gau Wasserburg-Haag 2007 92 92 99 99 94 92 568

12 Heinrich Luisa Gau Ingolstadt 2007 95 94 95 97 94 90 565

13 Joppich Hanna Gau Wasserburg-Haag 2007 93 89 96 98 92 91 559
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Einzelwertung



 

Junioren II Jahrg. Ringe Teiler kn Teiler lg Teiler st Punkte

1 Sedlmeir Benedikt Gau Erding 2007 582 31 44 17 110

2 Fink Alexandra Gau Erding 2010 578 18 5 71 116

3 Blankenhorn Veronika Gau Schrobenhausen 2006 582 57 46 16 137

4 Gerstner Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2005 577 31 42 51 147

5 Schmidtner Marie Gau Altötting 2005 585 68 31 47 161

6 Bayerle Hannah Gau Pöttmes-Neuburg 2007 571 58 65 24 176

7 Heinrich Luisa Gau Ingolstadt 2007 565 73 33 42 183

8 Hofstetter Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2008 579 68 43 55 187

9 Zenz Stefanie Gau Wasserburg-Haag 2007 568 62 40 62 196

10 Stelzl Elias Gau Altötting 2005 586 103 42 41 200

11 Joppich Hanna Gau Wasserburg-Haag 2007 559 67 50 64 222

12 Hintermaier Verena Gau Erding 2006 569 44 35 114 224

13 Meixner Gloria Gau Wasserburg-Haag 2007 569 56 95 80 262
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Punktwertung


